
Trofeo Memorial Fabrizio Agosti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1 Juniores
1 4 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'04.54
2 3 PATTACINI Martina 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'07.51
3 5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 1'07.82
4 2 CALASCIBETTA Monica 1995 ITA Crocera Stadium 1'08.85
5 6 MONTANARI Margherita 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'08.92
6 7 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 1'09.92
7 1 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'10.78
8 8 MELONI Sara 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'13.30

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 16:23

Serie 2 Ragazze
1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 1'03.62
2 5 PETRI Giulia 1997 ITA Nuotatori Trentini asd 1'06.71
3 6 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.43
4 7 TEMPORIN Ilaria 1998 ITA Nuotatori Trentini asd 1'07.62
5 3 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.10
6 1 MAFFI Chiara 1997 ITA Team Insubrika asd 1'09.36
7 2 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika asd 1'09.73
8 8 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'12.43

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 16:21

Serie 3
1 5 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'09.78
2 4 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 1'11.32
3 1 ORVIETO Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'11.67
4 3 SIMEONE Erica 1997 ITA Vogherese Nuoto 1'13.53
5 8 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'14.06
6 7 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 1'14.66
7 6 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 1'15.41
8 2 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'18.64

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 16:20

Serie 4
1 4 PEDROLLI Laura 1998 ITA Nuotatori Trentini asd 1'12.34
2 5 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'14.69
3 3 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'17.29
4 7 CAPRIO Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 1'17.78
5 6 ROSSI Jenny 1997 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'18.68
6 8 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 1'19.81
7 2 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'20.65

NON CLASSIFICATI

1 PIU Caterina 1996 ITA Crocera Stadium NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 16:18

Serie 5
1 4 MARTINELLI Sharon 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'18.31
2 6 RIZZO Maria 1995 ITA Vogherese Nuoto 1'19.56
3 3 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 1'20.75
4 1 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Crocera Stadium 1'21.02
5 8 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'22.94
6 7 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 1'26.01
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

NON CLASSIFICATI

2 NAPOLI Martina 1997 ITA Rari Nantes Legnano NP
5 NOVARA Giulia Maria 1994 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 16:16

Serie 6
1 4 TASSONE Chiara 1998 ITA Vogherese Nuoto 1'22.54
2 3 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.39
3 6 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'30.10

NON CLASSIFICATI

5 CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi SQ
Nuotata irregolare

2 TAINI Claudia 1998 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 16:15

 Genova, 26/06/11 RE0-ASF.27.5.0 / 2
(Stampata il 26/06/2011 alle 16:25)



Trofeo Memorial Fabrizio Agosti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

Ragazzi Femmine
1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 1'03.62
2 PETRI Giulia 1997 ITA Nuotatori Trentini asd 1'06.71
3 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.43
4 TEMPORIN Ilaria 1998 ITA Nuotatori Trentini asd 1'07.62
5 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.10
6 MAFFI Chiara 1997 ITA Team Insubrika asd 1'09.36
7 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika asd 1'09.73
8 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'09.78
9 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 1'11.32

10 ORVIETO Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'11.67
11 PEDROLLI Laura 1998 ITA Nuotatori Trentini asd 1'12.34
12 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'12.43
13 SIMEONE Erica 1997 ITA Vogherese Nuoto 1'13.53
14 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'14.06
15 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 1'14.66
16 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'14.69
17 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'17.29
18 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'18.64
19 ROSSI Jenny 1997 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'18.68
20 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 1'19.81
21 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'20.65
22 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 1'20.75
23 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Crocera Stadium 1'21.02
24 TASSONE Chiara 1998 ITA Vogherese Nuoto 1'22.54
25 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'22.94
26 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 1'26.01
27 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.39
28 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'30.10

NON CLASSIFICATI

CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi SQ
Nuotata irregolare

TAINI Claudia 1998 ITA Rari Nantes Legnano NP
NAPOLI Martina 1997 ITA Rari Nantes Legnano NP

Junior Femmine
1 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'04.54
2 PATTACINI Martina 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'07.51
3 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 1'07.82
4 CALASCIBETTA Monica 1995 ITA Crocera Stadium 1'08.85
5 MONTANARI Margherita 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'08.92
6 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 1'09.92
7 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'10.78
8 MELONI Sara 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'13.30
9 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 1'15.41

10 CAPRIO Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 1'17.78
11 MARTINELLI Sharon 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'18.31
12 RIZZO Maria 1995 ITA Vogherese Nuoto 1'19.56

NON CLASSIFICATI

PIU Caterina 1996 ITA Crocera Stadium NP
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